
 

 

Edição N°231A/2023 28 de Dezembro de 2023 

 

 
 

COMISSÃO DE PREGÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2023  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 285/2023 

OBJETIVO: Contratação de empresa especializada 

na prestação de serviços de exames de imagens de 

diversas especialidades, destinados aos usuários do 

Sistema de Saúde da Secretaria de Saúde de 

Teixeira/PB. 

DATA DA SESSÃO: 18 de Janeiro de 2024, às 

08h30min; 

LOCAL: Portal de Compras Públicas - 

www.portaldecompraspublicas.com.br 

INFORMAÇÕES: Na sala de sessões, localizada no 

anexo do Centro Administrativo e Educacional de 

Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira 

– PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-

feiras, das 8h às 13h, os interessados poderão obter o 

Edital pelo site www.teixeira.pb.gov.br, 

www.portaldecompraspublicas.com.br e pelo site do 

www.tce.pb.gov.br. 

Teixeira – PB, 28 de Dezembro de 2023. 

CHARLLES MARÇAL SOARES 

PREGOEIRO OFICIAL PMT 

 

COMISSÃO DE PREGÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2023  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 286/2023 

OBJETIVO: Aquisição parcelada de cestas básicas 

prontas, para distribuição entre as pessoas em 

vulnerabilidade social, atendendo os programas 

desenvolvidos pela Secretaria de Desenvolvimento 

Humano, Emprego e Renda do Município de 

Teixeira/PB. 

DATA DA SESSÃO: 19 de Janeiro de 2024, às 

08h30min; 

LOCAL: Portal de Compras Públicas - 

www.portaldecompraspublicas.com.br 

INFORMAÇÕES: Na sala de sessões, localizada no 

anexo do Centro Administrativo e Educacional de 

Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira 

– PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-

feiras, das 8h às 13h, os interessados poderão obter o 

Edital pelo site www.teixeira.pb.gov.br, 

www.portaldecompraspublicas.com.br e pelo site do 

www.tce.pb.gov.br. 

Teixeira – PB, 28 de Dezembro de 2023. 

 

CHARLLES MARÇAL SOARES 

PREGOEIRO OFICIAL PMT 

 

 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB 

Administração 

 

Wenceslau Souza Marques- Prefeito 

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito 

Gabinete do Prefeito 

 

JORNAL OFICIAL 

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz 

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro 

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB 

LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 

 

 

 


